РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 29 февраля 2012г.                                  № 141                                   х.Романов
О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Романовского

сельского поселения Дубовского района
 от 29.04.2011г.  № 109
1. Внести в Решение Собрания депутатов Романовского сельского      поселения Дубовского района от 29 апреля 2011 г. № 109 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Романовского сельского поселения» следующие изменения:

1) Приложение №2 изложить в соответствии с приложением к настоящему решению.
     2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Романовского сельского поселения                       С.В. Яцкий
	Приложение 2

к  решению

Собрания депутатов Романовского сельского поселения «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Романовского сельского поселения»

Таблица

коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов, размеры ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности Романовского сельского поселения и проценты, применяемые при исчислении надбавки за работу со сведениями, составляющими государственную тайну.

	Наименование муниципальной должности Романовского сельского поселения
	Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)
	Проценты, применяемые при исчислении надбавки за работу со сведениями ,составляющими государственную тайну.

	1
	2
	3
	4

	Глава Романовского сельского поселения
	2,00
	2,98
	15,0